
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 15 
2024 m. balandžio 8–14 d. 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
 
Daugiau nei plyta : praktinių dirbtuvių gidas edukatoriams : [elektroninis išteklius]. – Šiauliai : Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešoji biblioteka, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-8237-18-4 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Laimingo Gyvenimo Raktas : tai, be ko žmogus ne gyvena, o tik egzistuoja lėtoje mirtyje / Robertas Karvauskas. – 

Mažeikiai : R. Karvauskas, 2024. – 192 p.. – ISBN 978-609-08-0486-5 
 
Mintys iš širdies : vidinės išminties lobynas / Louise L. Hay ; [iš anglų kalbos vertė Gitana Megvinienė]. – 

Ramučiai, Kauno rajonas : Ramduva, 2024. – 264 p.. – ISBN 978-609-8145-78-6 
 
Psychology science for health : 5th International Scientific-Practical Conference : [elektroninis išteklius]. – 

Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2024. – 1 pdf failas (30 p.). – ISBN 978-9955-15-825-7 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Kryžiaus kelias / Josemaría Escrivá de Balaguer. – Vilnius : Kultūros vystymo ir švietimo viešoji įstaiga, 2024. – 

144 p.. – ISBN 978-9955-717-11-9 
 
Mylėti bažnyčią : trys pamokslai apie bažnyčią / Josemaría Escrivá de Balaguer. – Vilnius : Kultūros vystymo ir 

švietimo viešoji įstaiga, 2024. – 80 p.. – ISBN 978-9955-717-10-2 
 
Paskutinis egzorcistas : mano kova prieš šėtoną : [memuarai] : [garsinė knyga] / Tėvas Amortas ir Paolo Rodari ; 

iš italų kalbos vertė Laura Bakšytė. – Vilnius : Antanuko debesys : Sofoklis, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-8323-13-
9 

 
Šventasis Rožinis / Josemaría Escrivá de Balaguer. – Vilnius : Kultūros vystymo ir švietimo viešoji įstaiga, 2024. – 

71 p.. – ISBN 978-9955-717-12-6 
 
Šventojo Juozapato Kuncevičiaus dvasingumas : pagal beatifikacijos proceso dokumentus / Terentij Roman 

Tertula. – Vilnius : Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija, 2024. – 152 p.. – (Bibliotheca Sancti Josephi : BSJ, ISSN 2029-
0284. Subsidia / redaktorių kolegija: Vidas Balčius … [et al.] ; 3). – ISBN 978-9955-895-17-6 

 
STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 

 
Sužalota : [tikra istorija] : [garsinė knyga] / Hibo Wardere, Anna Wharton ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė ; 

įgarsino Kristina Švenčionytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-01-6076-3 
 

POLITIKA 
 
Lozoraičių Lietuva: kai asmeniška tampa politiška = Lithuania of the Lozoraitis: when personal becomes political 

: parodos katalogas / sudarytojos Marguerite de Merode ir Vilma Bukaitė ; į anglų kalbą vertė Darius Sužiedėlis. – 
Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, 2024. – 244 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-478-082-0 

 
Political communication : theoretical background : [elektroninis išteklius] / Andrey Kostyrev. – Vilnius : Europos 

humanitarinis universitetas, 2024. – 1 pdf failas (75 p.). – ISBN 978-609-8220-26-1 
 
Politinio proto kritika / Alvydas Jokubaitis. – Vilnius : Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 

Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2024. – ISBN 978-5-420-01868-2 



 

2 
 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

 
FIDIC supaprastinta sutarties forma : žalioji knyga : pagrindiniu tikslu toliau išlieka pasiūlyti paprastą dokumentą, 

kuriame būtų įtrauktos visos esminės statybos sutartims būdingos komercinės nuostatos / Tarptautinė inžinierių 
konsultantų federacija. – Vilnius : Baltijos kopija, 2024. – 160 p.. – ISBN 978-609-417-271-7 

 
VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

 
Nuteistieji myriop ne visada numiršta : pasakojimai, kuriuos sukūrė gyvenimas / Vladas Vyšniūnas-Aušrelė ; 

sudarytojas Algis Vyšniūnas ; tekstą iš rankraščių surinko Aušrinė Vyšniūnaitė ir Simonas Vyšniūnas. – Vilnius : Briedis, 
2023-    . – Viršelyje nurodyta tik dalies antraštė. – ISBN 978-609-494-090-3 (įr.) 

Kn. 2, Penktasis pragaro ratas : Asfaltito kasyklose. – 2024. – ISBN 978-609-494-135-1 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Bakalauro baigiamasis darbas : pastatų energetikos studijų programa : [elektroninis išteklius] / Jolanta 

Čiuprinskienė. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-476-358-8 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 
Lietuvių mįslės: funkcionavimas ir poetika : monografija / Aelita Kensminienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas, 2024. – 540 p.. – ISBN 978-609-425-384-3 
 

MEDICINA 
 
COVID-19 pandemijos pamokos: moksliniai ir praktiniai aspektai : Lietuvos mokslo tarybos finansuotų projektų, 

skirtų COVID-19 tyrimams, apžvalga : [elektroninis išteklius] / sudarė Aurelija Žvirblienė, Limas Kupčinskas, Vilmantė 
Borutaitė, Jadvyga Olechnovičienė. – Vilnius : [Lietuvos mokslų akademija], 2024-    . 

T. 2. – 2024. – 1 pdf failas (34 p.) : iliustr., diagr., schem., žml.. – ISBN 978-9986-08-102-9 
 
How the brain works : [elektroninis išteklius] / Ramunė Dirvanskienė. – Vilnius : R. Dirvanskienė, 2024. – 2 failai 

(pdf ir epub). – ISBN 978-609-08-0484-1 (pdf). – ISBN 978-609-08-0485-8 (epub) 
 
Vitamino D stygiaus diagnostikos, profilaktikos ir gydymo rekomendacijos : informacinis leidinys gydytojams. – 

Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-808-6 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 
Wasteless meal planner : [elektroninis išteklius] / Giedrius Rumšys. – Vilnius : G. Rumšys, 2024. – 1 pdf failas. – 

ISBN 978-609-08-0482-7 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
Iššūkiais grįsti sprendimai verslui : CBL ekspresas : informacinis leidinys / Asta Daunorienė, Ugnė Norvaišienė. – 

Kaunas : Technologija, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1858-7 
 
Iššūkiais grįsti sprendimai verslui : CBL ekspresas : informacinis leidinys : [elektroninis išteklius] / Asta 

Daunorienė, Ugnė Norvaišienė. – Kaunas : Technologija, 2024. – 1 pdf failas (32 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1857-0 
 
Verslininko vaidmuo visuomenėje : rinktinė / Lietuvos laisvosios rinkos institutas, John Templeton Foundation ; 

[vertė Algirdas Degutis ir Andrius Šimašius]. – Vilnius : Lietuvos laisvosios rinkos institutas, 2024. – 112 p.. – 
(Ekonominės politikos skaitiniai). – ISBN 978-609-8101-34-8 

 
Verslininko vaidmuo visuomenėje : rinktinė : [elektroninis išteklius] / Lietuvos laisvosios rinkos institutas, John 

Templeton Foundation ; [vertė Algirdas Degutis ir Andrius Šimašius]. – Vilnius : Lietuvos laisvosios rinkos institutas, 
2024. – 1 pdf failas (112 p.). – (Ekonominės politikos skaitiniai). – ISBN 978-609-8101-35-5 



 

3 
 

 
MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 

 
Dizaino istorija saldainių popierėliuose / Petras Kaminskas. – Šiauliai : Saulės Titnagas, 2024. – 188 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8207-29-3 
 
Clintas Eastwoodas: aktorius ir režisierius / Ian Nathan ; iš anglų kalbos vertė Kristina Tamulevičiūtė. – Vilnius : 

Briedis, 2024. – ISBN 978-609-494-136-8 
 
Gyvenu ir tapau : paveikslų albumas / Marytė Savodnikaitė-Savickienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-

609-454-809-3 
 
Legendary past : the very first steps of the book / Donatas Stankevičius. – Kaunas : D. Stankevičius, 2024. – 27 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-08-0481-0 
 
Legendų takais : 100 Lietuvos dvarų. – Kaunas : Terra Publica, 2024. – ISBN 978-609-473-325-3 
 
Lietuvos futbolo raida (1905–2018) / Gediminas Kalinauskas. – Vilnius : [G. Kalinauskas], 2022-    . – (Įr.) 
D. 2, 1962–1989 m.. – 2024. – 564 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-08-0483-4 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Albino Bernoto vaizdingų veiksmažodžių žodynas / sudarė Lina Eringienė, Ona Jasinskienė, Rūta Višinskaitė. – 

Šakiai : Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 2024. – 100 p.. – ISBN 978-609-8069-15-0 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Advento valandos : poezija / Janina Survilaitė. – Vilnius : Andrena, 2024. – 120 p.. – ISBN 978-9986-37-100-7 
 
Argailas : [trileris] : [elektroninis išteklius] / Elly Conway ; iš anglų kalbos vertė Arvydas Malinauskas. – Kaunas : 

Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-301-4 
 
Argilė : [mistinė apysaka] / Silvija Statkutė. – Mažeikiai : Meškinas, 2024. – 34 p.. – ISBN 978-609-8262-08-7 
 
Chirurgė : [psichologinis trileris] : [garsinė knyga] / Leslie Wolfe ; iš anglų kalbos vertė Mantas Barcas. – Vilnius : 

Antanuko debesys : Sofoklis, 2023. – ISBN 978-609-8323-12-2 
 
Iš dzūkiškų budinkų ir ne cik… : apsakymai ir eilėraščiai / Danutė Kurkulionienė-Raistinė. – Kaunas : Ridsales, 

2024. – 172 p.. – ISBN 978-609-489-602-6 
 
Iš esaties : eilėraščiai / Angelė Bražaitė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 80 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-595-1 
 
Jausmų karuselė : eilėraščiai / Alvyra Pieterytė-Sventickienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 82 p.. – (Žodžių, 

surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-598-2 
 
Kambariokai : romanas / Allison Ashley ; [iš anglų kalbos vertė vertėja Žiedė Gintalaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2024. – 316, [1] p.. – ISBN 978-609-03-0976-6 
 
Karalių motina : [istorinis romanas] / Juzefas Ignacas Kraševskis ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : 

Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 368 p.. – ISBN 978-609-484-723-3 
 
Karalių motina : [istorinis romanas] : [elektroninis išteklius] / Juzefas Ignacas Kraševskis ; vertė UAB „Knygų 

ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-724-0 
 
Kodėl širdis nerimsta? : eilėraščiai / Ona Baltrukevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 80 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-596-8 



 

4 
 

 
Kūrėjų pėdsakais / Benjaminas Kondratas. – Vilnius : Margi raštai, 2004-    . – ISBN 9986-09-261-2 
Kn. 25, d. 1, Utenos krašte : Utenos krašto įžymūs žmonės. – Vilnius : Baltijos kopija, 2024. – 244 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-417-272-4 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Vida Labutytė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 80 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos 

nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-594-4 
 
Mažos paslaptys : trileris / Jennifer Hillier ; vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2024. – 354 

p.. – ISBN 978-609-487-446-8 
 
Mirties ratas : [trileris] : [elektroninis išteklius] / Andreas Gruber ; iš vokiečių kalbos vertė Laima Kuprienė. – 

Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-303-8 
 
Mirusiųjų ežeras : trileris / Rachel Caine ; iš anglų kalbos vertė Bronius Bružas. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2024. – 352 p.. – ISBN 978-609-487-448-2 
 
Nebe ta moteris : romanas / Camille Pagán ; iš anglų kalbos vertė Gražina Nemunienė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2024. – ISBN 978-609-487-447-5 
 
 Nenumaldomo žalumo : eilėraščiai / Gražvilė Baleišytė. – Utena : Kamonada, 2024. – 110 p.. – ISBN 978-609-

8341-01-0 
 
Nesibaigianti kelionė į save : eilėraščiai / Janina Buzūnaitė-Žukaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 84 p.. – 

(Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-600-2 
 
O, meile! : poezija / Gerda. – Kaunas : Ridsales, 2024. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 

2669-2740). – ISBN 978-609-489-597-5 
 
Pastogė : [psichologinis trileris] : [elektroninis išteklius] / Mark Edwards ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – 

Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-305-2 
 
Punk 57 : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Penelope Douglas ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – 

Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-302-1 
 
Skerdiko upelis : trileris / Rachel Caine ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2024. – 352 p.. – ISBN 978-609-487-449-9 
 
Sodai : nevilties žmogaus užrašai / Algimantas Krinčius. – Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2024. – 112 p.. – 

ISBN 978-609-8268-47-8 
 
Širdys, ieškančios namų : tarp Venesuelos ir Lietuvos : [romanas] / Aistė Šopa. – Jonušai, Klaipėdos rajonas : 

ASOPA, 2024. – 216 p.. – ISBN 978-609-96452-0-9 
 
Šnipų pakrantė : [detektyvinis romanas] : [elektroninis išteklius] / Tess Gerritsen ; iš anglų kalbos vertė Rita 

Bakanienė. – Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-304-5 
 
Tai, kas slypi tamsoje : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Lucy Score ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-

Aleliūnienė. – Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-300-7 
 
Tai, kas svarbu : eilėraščiai / Neringa Ablingytė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 82 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-601-9 
 
Tarp praeities ir ateities : kolektyvinė atmintis XX a. pabaigos atgimimo laikotarpio lietuvių ir latvių kultūrinėje 

spaudoje : monografija / Viktorija Jonkutė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2024. – 300 p.. – ISBN 
978-609-425-383-6 

 



 

5 
 

Uždaryta žiemai : romanas : [garsinė knyga] / Jørn Lier Horst ; iš norvegų kalbos vertė Viktorija Gercmanienė ; 
įgarsino Giedrius Arbačiauskas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-479-885-6 

 
Viena diena : [romanas] / David Nicholls ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. 

– 512 p.. – ISBN 978-609-01-6077-0 
 
Viena diena : [romanas] : [elektroninis išteklius] / David Nicholls ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6078-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Austėja ir laikas : pasakos / Ligita Valonytė ; iliustracijas piešė Justino Vienožinskio dailės mokyklos vaikai. – 

Vilnius : Gelmės, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8302-37-0 
 
Beržo žirgeliai : [eilėraščiai] / Jovita Grakavinienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-810-9 
 
Dingusio markizo byla : romanas : [garsinė knyga] / Nancy Springer ; iš anglų kalbos vertė Marta Kuzmickaitė-

Jurkevičienė ; įgarsino Jovita Jankelaitytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – MP3 failai. – Ciklo „Enola Holms“ 1-
oji knyga. – ISBN 978-609-479-886-3 

 
Gražiausios Kalėdų Senelio istorijos. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 196 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0917-

3 
 
Jeigu tu galią turi – viską pasauly gali! : iliustruota poezijos knyga vaikams / Svetlana Kunauskienė. – Kaunas : 

Ridsales, 2024. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-489-599-9 
 
Nenuorama Dorė. Negaliu gyventi be tavęs / Abby Hanlon ; [iš anglų kalbos vertė Asta Tobulevičienė]. – Vilnius : 

Alma littera, 2024. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6079-4 
 
Pabaisų linksmybės : žiūrėk ir ieškok / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2024. – 24 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-495-061-2 
 
Skandaras ir Chaoso išbandymai / A.F. Steadman ; iš anglų kalbos vertė Miglė Šaltytė. – Kaunas : Presa, 2024. – 

416 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8328-22-6 
 
Stebuklų pasaulis : žiūrėk ir ieškok / parašė Laura Jackson ; iliustravo Sophie Hanton ; [vertė Alfredas Steiblys]. – 

Vilnius : Trys nykštukai, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-062-9 
 
Šerkšno ir žvaigždžių šviesos dvaras : [romanas] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 240 p.. – ISBN 978-609-01-6074-9 
 
Šerkšno ir žvaigždžių šviesos dvaras : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė 

Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6075-6 
 
Šiurpnaktčio istorija / Aušra Tilindė ; iliustravo Roberta Ralaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – ISBN 978-609-01-

6073-2 
 
Vaikai ir pasakų fėja : eiliuota pasaka-vaidinimas / Marijona Birutė Kudulytė-Navakauskienė ; [piešinių autoriai 

Monika Chromych, Marta Chromych, Milda Chromych]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2024. – 141, [2] p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-474-387-0 

 
PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Barbė : būk drabužių dizainere!. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0913-5 
 
Kalėdiniai darbeliai. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0916-6 
 



 

6 
 

Linksmos Kalėdos : užduotėlių ir spalvinimo knygelė 3–4 metų vaikams : su lipdukais / iš anglų kalbos vertė 
Danguolė Straižienė ; dailininkė Ewelina Protasewicz. – Vilnius : Presvika, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-
336-6 

 
Mažylių žiema : užduotėlių ir spalvinimo knygelė 2–3 metų vaikams : su lipdukais / iš lenkų kalbos vertė 

Danguolė Straižienė ; dailininkė Ewelina Protasewicz. – Vilnius : Presvika, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-
335-9 

 
Šunyčiai patruliai : pirmieji skaičiai. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0914-2 
 
Šunyčiai patruliai : pirmosios raidės. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0915-9 
 
Tyrinėtojai : futbolas / iš anglų kalbos vertė Kęstutis Choromanskis. – Vilnius : Briedis, 2024. – ISBN 978-609-

494-137-5 
 

NATOS 
 
Giedrius Alkauskas : keturių dainų ciklas bosui ir fortepijonui „Valpurgijos naktis“ / Paulė Galinienė. – Kaunas : P. 

Galinienė, 2024. – 32 p.. – ISMN 979-0-59992-021-6 
 
Bliuzo gatvė Nr. 12 / Valdas Grenda, Saulė Kruopytė, Vaida Vanagaitė. – Vilnius : V. Grenda, 2024. – 146 p.. – 

ISMN 979-0-59992-020-9 
 
Juozapo Gudavičiaus kūrinių natos / Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centras. – Paįstrys, Panevėžio rajonas : 

Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centras, 2024. – ISMN 979-0-9021742-0-6 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

The Proceedings of the International Academic Conference on Management and Economics : [elektroninis 
išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-069X 

 
The Proceedings of the International Academic Conference on Teaching, Learning and Education : [elektroninis 

išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0614 
 
The Proceedings of the International Conference on Advanced Research in Business, Management and 

Economics : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0665 
 
The Proceedings of the International Conference on Advanced Research in Management, Business and Finance : 

[elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0649 
 
The Proceedings of the International Conference on Advanced Research in Social Sciences and Humanities : 

[elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0657 
 
The Proceedings of the International Conference on Applied Research in Management, Economics and 

Accounting : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0673 
 
The Proceedings of the International Conference on Modern Research in Social Sciences : [elektroninis išteklius]. 

– Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0630 
 
The Proceedings of the International Conference on New Findings in Humanities and Social Sciences : 

[elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0681 
 
The Proceedings of the International Conference on Research in Psychology : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : 

Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0622 
 
The Proceedings of the World Conference on Climate Change and Global Warming : [elektroninis išteklius]. – 

Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0703 



 

7 
 

 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

